[bookmark: _GoBack]写真借用許可申請書

令和    年    月    日

北茨城市教育委員会
教育長 湯原　深雪 様

    申 請 者  住  所

（代表者）氏  名                        印

下記のとおり、貴館所蔵の写真借用を許可いただきたく申請します。

記

１  借用希望写真名

２  使用目的

３  掲載（番組）書名

４  出版部数

５  掲載点数             点

６  出版元

７  掲載（放送）予定年月日

８　備考
(1)申請書に記載した使用目的以外に使用いたしません。
　　　(2)写真の提供元として、『北茨城市教育委員会』と表示いたします。
　　　(3)写真の使用は申請した１回限りであり、再利用および加工はいたしません。